پروفسور »استوارت سیل فون« نویسنده ارشد
این مطالعه گفت: لازم به یادآوری است که با وجود عفونت
قبلی، جوانان می توانند دوباره به کرونا مبتلا شوند. ایمنی ناشی
از عفونت گذشته تضمین نمی شود و واکسیناسیون هایی که
محافظت بیشتری ایجاد می کنند، هنوز هم برای افرادی که
کرونا داشته اند، لازم است. به گزارش ایرنا، ویروس کرونا موسوم
به »کووید ۱۹« اواسط ماه دسامبر ۲۰۱۹ میلادی )۲۴ آذر
۱۳۹۸( در شهر ووهان واقع در مرکز چین گزارش شد. ابتدا
از این بیماری به عنوان ذات الریه نام برده شد؛ اما کمیسیون
ملی بهداشت چین در ۳۰دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی )۹ دی
ماه ۹۸( به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین اعلام
کرد.